
Zarządzenie Nr 37/2017

Wójta Gminy Wielgie

z dnia 16 czerwca 2017 r.
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najbardziej zadbaną zagrodę” w 2017 roku

na terenie Gminy Wielgie.

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.  ).
 

Zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Ogłasza się konkurs na  „Najbardziej zadbaną zagrodę” w 2017 roku

na terenie Gminy Wielgie.

Warunki konkursu stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  prowadzącemu  sprawy 

rolnictwa i ochrony środowiska.

 

§ 3

Ogłoszenie,  o  którym  mowa  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  tablicy 

ogłoszeń  i  na  stronie  internetowej  gminy  oraz  wysyła  do  radnych  i  sołtysów 

tutejszej gminy.

 


